[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад общеразвивающего вида № 154 "Почемучка" с приоритетным осуществлением физического направления воспитанников"

города Невинномысска
ПРИКАЗ

01.09.2014

             № 221-А
г.Невинномысск

Об утверждении работы консультативного пункта МБДОУ №154 на 2014-2015 уч.г.
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и создания условий для оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав сотрудников консультативного пункта и  график работы консультативного пункта на 2014-2015 уч.г. согласно приложения 1
2. Разработать примерный план работы на 2014-2015 уч.г. Срок – до 08.09.2014 г. Ответственные – члены консультативного пункта.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя заведующей Лавбину С.О.
4.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая

МБДОУ № 154 г.Невинномысск                                               Н.Ю. Прохорова
Приложение 1

К приказу от 01.09.2014 № 221-А
График работы специалистов консультативного пункта

на 2014-2015 уч.г.

	№п/п
	Ф.И.О. специалиста
	Должность
	Сроки

проведения
	время

	1.
	Прохорова Надежда Юрьевна
	Заведующий
	1-я неделя месяца,

четверг
	16.30-17.30

	2.
	Лавбина Светлана Олеговна
	Заместитель заведующей
	1-я неделя месяца,

вторник
	16.00-17.00

	4.
	Гежа Ирина Александровна
	Воспитатель по физической культуре
	2-я неделя месяца,

среда
	16.00-17.00

	5.
	Владимирова Наталья Владимировна
	Педагог-психолог
	3-я неделя месяца,

среда
	16.00-17.00

	6.
	Мезенцева Марина Сергеевна
	Учитель-логопед
	3-я неделя месяца,

вторник
	11.00-12.00

	7.
	Степанова Елена Петровна
	Музыкальный руководитель
	4-я неделя месяца,

среда
	16.00-17.00

	8.
	Макарова Светлана Шабановна
	Медицинская сестра
	4-я неделя месяца,

Четверг/пятница
	16.30-

17.30

С приказом от 01.09.2014  № 221-А ознакомлены:
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Лавбина С.О.
	Заместитель заведующей

	2
	Балюра Е. Н.
	Воспитатель

	3
	Гежа И. А.
	Воспитатель по физической культуре

	4
	Владимирова Н. В.
	Педагог-психолог

	5
	Мезенцева Марина Сергеевна
	Учитель-логопед

	6
	Степанова Елена Петровна
	Музыкальный руководитель

	7
	Макарова Светлана Шабановна
	Медицинская сестра